
ZARZĄDZENIE NR 837/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 1 w Grajewie oraz powołania przewodniczącego 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Miejskiego nr 1 w Grajewie w osobach: 

1) Julita Wiluk - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Emilia Piwko - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Monika Dziejma - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Irena Bobin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Marta Wasilewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Marcin Orzechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Anna Fadrowska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Beata Katarzyna Kaczmarek - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Sylwia Wójcicka - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Wioleta Kuligowska - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Bogumiła Kierznowska - przedstawiciel związków zawodowych OPZZ Województwa Podlaskiego, 

§ 2. Powołuje się Przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Julity Wiluk. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 818BA512-F354-47C1-B912-94A5934D46C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 837/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


